Dane aktualne na dzień: 12-06-2026 16:06
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/stacja-ladowania-abb-terra-ac-w11-g5-r-v2-0-terra-ac-wallbox-11kw-
typ-2-przewod-5-m-3-fazowy-16-a-z-p-298645.html
Stacja ładowania ABB Terra AC
W11-G5-R-V2-0 Terra AC wallbox 11kW
typ 2, przewód 5 m, 3-fazowy/16 A, z
RFID, wersja 2
Cena 3 621,06 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy LPEAB-STL0010
Kod producenta 6AGC128175
Kod EAN 8719874454056
PKWiU 26.30.12.0
Opis produktu
Moc wyjściowa: 11 kW
Typ mocowania: Ściana
Uchwyt(y): Tak
Prąd ładowania: 20 A
Stopień ochrony IP: IP65
Długość kabla ładującego: 5 m
Napięcie ładowania: 230/400 V AC (L-N / L-L), 3-phase
Ilość faz: 3
Napięcie wejściowe AC: 230/400 V AC (L-N / L-L), 3-phase
Prąd wyjściowy: 32 A
Wi-Fi: Tak
Typ gniazda: Typ 2
Przeznaczenie: Zewnętrzna
Częstotliwość wejściowa AC: 50–60
Bluetooth: Tak
System diagnozy błędów: Tak
Lokalizacja wejścia kabla: Tylne, Dolne
Waga produktu: 4,3 kg
Wysokość produktu: 110 mm
Szerokość produktu: 195 mm
Głębokość produktu: 320 mm
Piktogram(y) zagrożenia: GHS05: Substancje korodujące metale, GHS04: Gazy pod ciśnieniem
Ostrzeżenia: Podczas konserwacji lub serwisowania odłącz urządzenie od źródła zasilania., Nie używaj urządzenia w
wilgotnym lub mokrym otoczeniu, aby uniknąć ryzyka porażenia prądem., Przed użyciem upewnij się, że urządzenie
jest prawidłowo zainstalowane przez wykwalifikowanego elektryka.
Specyfikacja:
Cechy:
Moc wyjściowa: 11 kW
Typ mocowania: Ściana
Uchwyt(y): Tak
Prąd ładowania: 20 A
Stopień ochrony IP: IP65
wygenerowano w programie shopGold
Długość kabla ładującego: 5 m
Napięcie ładowania: 230/400 V AC (L-N / L-L), 3-phase
Ilość faz: 3
Napięcie wejściowe AC: 230/400 V AC (L-N / L-L), 3-phase
Prąd wyjściowy: 32 A
Wi-Fi: Tak
Typ gniazda: Typ 2
Przeznaczenie: Zewnętrzna
Częstotliwość wejściowa AC: 50–60
Bluetooth: Tak
System diagnozy błędów: Tak
Lokalizacja wejścia kabla: Tylne, Dolne
Waga i rozmiary:
Waga produktu: 4,3 kg
Wysokość produktu: 110 mm
Szerokość produktu: 195 mm
Głębokość produktu: 320 mm
Ostrzeżenie bezpieczeństwa:
Piktogram(y) zagrożenia: GHS05: Substancje korodujące metale, GHS04: Gazy pod ciśnieniem
Ostrzeżenia: Podczas konserwacji lub serwisowania odłącz urządzenie od źródła zasilania., Nie używaj urządzenia w
wilgotnym lub mokrym otoczeniu, aby uniknąć ryzyka porażenia prądem., Przed użyciem upewnij się, że urządzenie
jest prawidłowo zainstalowane przez wykwalifikowanego elektryka.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold